Giel3en 2019/2020

Manner Bezirksliga B

HSG Fernwald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Fr. 13.09.2019 20:00 14134 HSG Grunberg/Mucke HSG Fernwald 14:25
Sa. 21.09.2019 17:30 14124 HSG Fernwald TSV Sodel Il 26:23
Sa. 19.10.2019 20:00 14112 HSG Gr.-Buseck/Beuern I HSG Fernwald 22:24
Sa. 26.10.2019 17:30 14124 HSG Fernwald HSG Marburg/Cappel Il 29:23
So.03.11.2019 16:10 14153 HSG Lollar/Ruttersh. 11 HSG Fernwald 21:30
Sa. 09.11.2019 20:00 14124 HSG Fernwald TSV Griedel Il 31:25
Sa. 16.11.2019 18:00 14144 MSG Kirchha...eustadt Il HSG Fernwald 25:34
Sa. 23.11.2019 16:00 14121 MSG Florsta...ettenau Il HSG Fernwald 19:27
Sa. 30.11.2019 18:00 14124 HSG Fernwald HSG Mérlen 1l 34:19
Sa. 07.12.2019 20:00 14119 VfB Driedorf HSG Fernwald 25:23
So.12.01.2020 18:00 14116 t/v HSG Hinterland HSG Fernwald 25:28
So. 19.01.2020 15:00 14124 HSG Fernwald HSG Grinberg/Micke 30:32
Sa. 25.01.2020 18:00 14184 TSV Sodel Il HSG Fernwald 22:12
Sa. 01.02.2020 17:30 14124 HSG Fernwald HSG Gr.-Buseck/Beuern I 24:17
Sa. 08.02.2020 14:30 14159 HSG Marburg/Cappel Il HSG Fernwald 23:24
So0.16.02.2020 16:00 14169 HSG Fernwald HSG Lollar/Ruttersh. I 21:19
Sa. 29.02.2020 19:30 14113 TSV Griedel Il HSG Fernwald 35:27
Sa. 07.03.2020 18:00 14124 HSG Fernwald MSG Kirchha...eustadt Il 29:24
Termin 14103 HSG Mérlen Il HSG Fernwald

offen

Termin 14124 HSG Fernwald ViB Driedorf

offen

Termin 19:00 14124 t/u HSG Fernwald HSG Hinterland

offen

Termin 14124 HSG Fernwald MSG Florsta...ettenau Il

offen
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Hallenverzeichnis

14103

14112

14113

14116

14119

14121

14124

14134

14144

14153

14159

14169

14184

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim
Sporthalle IGS Buseckertal

Gruner Weg, 35418 Buseck
August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstral3e, 61209 Echzell
Fernwaldhalle Steinbach
Oppenrdder Strale 1, 35463 Fernwald
Theodor-Koch-Schule Griinberg
StruppiusstraRe 8, 35305 Griunberg
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstra3e 11, 35457 Lollar

Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralie 1, 35043 Marburg-Cappel

GroR3sporthalle Reiskirchen
Grunberger StralRe, 35447 Reiskirchen

Turnhalle Sddel
Weingartenstrale, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2019/2020

Manner Bezirksliga B
HSG Fernwald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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